令和元年８月１６日
会員各位

鹿屋市薬剤師会会長  田中 宏之
学術研修委員会  原田 周作

鹿屋市薬剤師会研修会のご案内

謹啓
 先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。
さて、表題の件につきましてエフピー株式会社様のご提案、ご協力により下記の通り開催
されることとなりました。各先生方お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご
出席下さいますようご案内申し上げます。
 なお、受付の際に受講者の薬剤師免許番号が必要になります。県薬の発行している受講者
支援カード、もしくは県薬の会員証（バーコードのみでも結構です）をご持参いただくと
助かります。
よろしくお願い致します。

謹白
記

【研修会名称】   鹿屋市薬剤師会研修会
【日時】         令和元年９月４日（水） １９：００〜２０：３０
【場所】         ホテルさつき苑 １階 さつきの間
【演題・講師】   別紙参照
【研修単位】     日本薬剤師研修センター研修単位：１単位（申請中）
【問い合わせ先】 鹿屋市薬剤師会学術研修委員会 原田 周作

 TEL：０９９４－４５－５２３６（おおうら薬局）

…………………………………………………………………………………………………………
参加される方は８月２９日（木）までに事務局へ FAX かメールにてご連絡ください。
【送信先】 鹿屋市薬剤師会事務局

 FAX：４０－５６１８ E-mail：kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp

貴薬局、施設名（                         ）
参加者名（                    ）

（                    ）
（                    ）

mailto:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp

製品説明

鹿屋市薬剤師会研修会

質問タイム「講師の先生方に聞いてみたいこと」

日時：令和元年 ９月４日（水） １９：００～２０：４５ (１８：３０受付開始)

会場：ホテルさつき苑 1階 「さつきの間」

鹿児島県鹿屋市西原 1丁目 9-10 TEL：0994-40-1212

「エフピーOD 錠 2.5」    エフピー株式会社

特別講演

「パーキンソン病の病態と治療について」

独立行政法人 国立病院機構 南九州病院 脳神経内科

                 統括診療部長 園田 至人 先生

共催 鹿屋市薬剤師会

日本薬剤師研修センター認定講座 1単位申請中

座長：恒心会 おぐら病院 脳神経内科 部長 田邊 肇 先生

19:00~19:15

19:15~20:15

質疑応答 20:15~20:45